
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 4 del 09.01.2006 con la quale si affidava la manutenzione 

ordinaria e programmata/preventiva degli impianti di illuminazione pubblica alla Ditta Antonioli Snc di 

Antonioli Cesare & C., con sede in Via del Lavoro, 11 - 47838 RICCIONE, per il periodo 01.01.06 / 31.12.06;

    Visto che il contratto Rep. N. 38 del 09.03.2006, approvato con  il succitato atto, regolante i rapporti tra 

l'Amministrazione Comunale e la Ditta "Antonioli Snc di Antonioli Cesare & C." giunge a sua naturale scadenza 

in data 31.12.2006 e prevede all'art. 7 "PROROGA DELL'APPALTO" la possibilità di proroga dell'appalto per 

analogo periodo di tempo, o inferiore,  successivo a quello di scadenza, previa adozione di apposito atto;

  Vista la disponibilità della Ditta "Antonioli Snc di Antonioli Cesare & C.", manifestata attraverso la 

comunicazione del 23 ottobre 2006, in atti allegata, di svolgere, anche per il periodo 01.01.2007 al 31.12.07, il 

servizio di manutenzione ordinaria e programmata/preventiva degli impianti di illuminazione pubblica, alle 



medesime condizioni previste nel capitolato speciale d'appalto stipulato in data 09.03.06; 

Considerata l'opportunità di dare continuità del servizio in oggetto nell'attuale forma di gestione;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

 

1) - di procedere, per le motivazioni esposte in premessa, alla proroga del contratto n. 38 del 09.03.2006, 

approvato con    determinazione dirigenziale n. 4 del 09.01.2006, così come previsto dall'art. 7 dello stesso, 

inerente al servizio di manutenzione ordinaria e programmata/preventiva degli impianti di illuminazione 

pubblica, stipulato con la Ditta Antonioli Snc di Antonioli Cesare & C., con sede in Via del Lavoro, 11 - 47838 

RICCIONE, per il periodo decorrente dal 01.01.2007 al 31.12.2007;

2) - di dare atto che  per tutto il periodo di proroga il contratto prosegue alle stesse condizioni del 

contratto iniziale;

3) - di impegnare la spesa necessaria di Euro 60.000,00 sul Bilancio di Previsione 2007, come segue: 

- Euro 30.000,00 a carico del capitolo 3825.000 "Acquisto materiali 

  per la manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica"- 

  impegno n. 524 - Codice Siope 1210 -, 

- Euro 30.000,00 a carico del capitolo 3835.000 "Servizio di 

  manutenzione impianti di illuminazione pubblica" - impegno n. 

  525 - Codice Siope 1313 -;                          

4) - di individuare nella persona dell'Istr. Tecnico Luca Castellani, il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34053/ASD-DEL     Determina D. n. 77 del 08.02.2007      pag.  

_____________________________________________________________________


